
 
 
 

Uchwała Nr 86/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2009 r. 

 

w sprawie opinii o powołaniu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat UKSW pozytywnie opiniuje powołanie przez Rektora Uczelnianej Komisji ds. 

Jakości Kształcenia w następującym składzie: 

 

1) p. prof. UKSW dr hab. Dorota Kielak – Przewodnicząca; 

2) p. prof. dr hab. Jan Dzięgielewski – członek; 

3) ks. prof. UKSW dr hab. Wiesław Kiwior – członek; 

4) p. prof. dr hab. Wiesław Macek – członek; 

5) ks. prof. UKSW dr hab. Jan Przybyłowski – członek. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

          Prorektor UKSW 

 


